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Perg)89jes1a jone eshte qe te shpreh1m nje opinion per kelo pasqyra financwe bazuar ne audrt1m111 tone. Ne kemi 
ksyer aud1t1m1n oe perputhje me Standartet Nderkombetare le Audltunrt 
Keto standarde kerko1ne qe ne te respektoime kerkesat e ehkes dhe te planifiko1me dhe te kryejme aud~imin me 
qellim qe te marrim nje slguri te arsyeshme nese pasqyrat financiare nuk kane anomall materiale 
Aud11imi ka te bllje me kryerjen e procedurave per te marre evidence aud4imi rreth shemave dhe 1nformacioneve te 
dtiena ne pasqyra1 financ1are.Procedurat e zgjedhura varen nga QJYklll'li 1 audrtuesrt perfshire kelu dhe vleres1m1n e 

PERGJEGJESIA E AUDITUESVE 

Kjo perg]egjes1 perfsh1n: hartimin, venien ne zbat1m dhe mba~jen e kontrollit te brendeshem le pershtatshem per 
pergatrtjen dhe paraqrtjen e slnqerrte le pasqyrave financiare le c1lat nuk permbajne keqdeklarime materiale ,qofte s1 
rezultal i mashtrimeve apo gab1meve , zgjedhjen dhe zbatimin e panmeve te duhura kontabile dhe ksyeqen e 
cmuarieve konlabile te arsyeshme per rrethanat financiare 

Ore~1m1 eshte pergjegies per pergatrt,ien dhe paraqrt,ien e SlllQerte le kelyre pasqyrave financiare ne perputh,ie me 
Slandartel Shqipetare le Raporumit Financiar ( SKK) 

PERGJEGJESITE E DREJTIMIT PER PASQYRA T FINANCIARE 

Ne keml audrtuar pasqyrat financ1are te bashkangjrtur le shoqense • AGRl-CONSTRUKSION" sh.p.k, me poshte • 
Shoqena ' le cilat perbehen nga pasqyra e pozicion1t financiar me 31 dhjetor 2014, pasqyra permbledhese e le 
ardhurave dhe shpenzJmeve , pasqyra e ndryshimeve ne kapitalin e vet dhe pasqyra e nukseve te parase per vitin e 
mbyllur ne ate date dhe snenlmet qe perfshijne n1e permbledhJe te potitikave te rendesishme kontat>et dhe 
1nfonnaaone te tiers shPteQuese 

RAPORT MBI PASQYRA T FINANCIARE 

Tirane • me 25 Mars 2015 

Asamblese se Ortakeve te shoqerise " AGRl·CONSTRUKSION " sh.p.k 

RAPORf IAUDIIORE\IE 1E PAVARUR 
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PERT KONTABEL I REGJISTRUAR 

TIRANE , SHOtPERt 

ALB-AUDIT sh.p.k 

Tirane, me 25.03.2015 

Sipas opioionlt tone me perjashtim le efekteve te rregulfimeve. ne qone se do le klshte ndonje te tine, qe mund te 
lshln petcaktuar te nevojshrne per t'u bindur persa i p9'1(et te drejtave financiare dhe detyrimeve per tu paguart, 
pasqyrat finandare, japin nje pamje te v!!ftetij dhe te sinqerte te gjendjes financiare te shoqense ne daten 31 Ohjetor 
2014, tA rezultatlt te saj financlar dhe te flukseve 1e saJ te parave l)Elr vltin e mbyDur ni ate date,ni perputhje me 
po4tjkat kOntabil te p6rshtatura nga drejtimi I shoqerise u AGRl-<:ONSTRUKSION • 1h.p.k ~ estrte shpjeglra­ 
ne Sheninin 2 (a) te pasqyrave 

DJke qene se nje pjese e keikesave per tu ar1<etuar dhe e detyrimeve per ru paguar nuk njihen sak1esisht, ne se ato jane 
kef1(esa reale dhe le murldeshrne per tu al1<etuar, apo cletyrfne qe kerkohen nga le tretet, njohja e te ciave mund te ndlkoje 
ne ~zultatin e shoqerise pozitrvisht ose negativisht, per opilion'1 tonre pertien nje pasiguri ne saktesine e rezul!ali te ketij 
vitl. 

OPlNION 

rrezlqeve le anomalive materlale ne pasqyral financiare, si pasoje e mashtrimlt apo gabimit. Kur vlereson kelo 
rrezlqe, audituesi merr ne 
kcnsderate kontromn e brandshern te entitetit mbl pergalitjen dhe paraqitjen e sinqerte te pasqyrave financiare ne 
rnenyre qe te planffikoje procedura te pershtatshrre auditinl ne rrethanat perkatese te entitetit, por jo me qellim qe te 
shprehe nje opinion mbi efektivitetin e kontrollit le brendshem le enlltetit. Audltimi gjithashtu ka te beje me vlereslmin 
e pershtatshmerise se melodave kontabel le perdorura dhe arsyeshmerine e ~muarjeve konlabel le bera nga 
drejtimi, si dhe me vleresimin e paraqltjes se pergjlthshme le pasqyrave 
financiare 
Ne besojme qe evidenca e audltimit qe ne kemi marre eshte e mjaftueshme dhe e pershlatshme per te dhene bazal 
per opinionin tone. 



"AGRl-CONSTRUKSION"sh.p.k. 

BILANCI KONTABEL 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014 dhe 2013 
(Te gjitha balancat jane ne leke) 

Shenimi nr. Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur 
31.12.2014 31.12.2013 

AKTIVET 
Aktive Afatshkurtera 
Aktive monetare 3 32,088,623 483,641 
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4 208,283, 111 284,486, 179 
lnventari 5 662,516 196,533 
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(I) 241,034,250 285, 166,353 
Aktive Afatgjata 
lnvestlmet financiare afatgjata 
Aktive afatgjata materiale 6 13,807,049 17,683,046 
Aktivet afatgjata jomateriale 
Kapital aksionar i papaguar 
Aktive te tjera afatgjata 
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) 13,807,049 17,683,046 
TOTAL! I AKTIVEVE (I+ II) 254,841,299 302,849,399 

DETYRIMET DHE KAPITALI 
Detyrime Afatshkurtera 
Huamarrjet 7 2,544,942 
Huate dhe parapagimet 8 163,339,972 190,255,771 
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
Provizionet afatshkurtra 
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 163,339,972 192.800.713 
Detyrime Afatgjata 
Huate afatgjata 9 
Huamarrje te tjera afatgjata 
Provizionet afatgjata 
Grantet dhe U! ardhurat e shtyra 
Totali i Detyrimeve Afatgjata (II) 
Totali i Detyrimeve (1+11) 163,339,972 192,800, 713 
Ka pita Ii 
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 76,000,000 76,000,000 
Primi i akslorut 
Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 
Rezerva statutore 
Rezerva ligjore 10 5,048,686 4,302,067 
Rezerva te tjera 10 
Filimet(humbJa) te pashperndara 10 12,792,743 
Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 10,452,641 16,953,876 
Totali i Kapitalit (Ill) 91,501,327 110,048.686 

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,111) 254,841,299 302,849,399 

Shenimet shogeruese 1 deri ne 15 jane pjese ~erberse e ket:tre ~asg~rave financiare 2 
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Shenimi nr. Ushtriml i mbyllur Ushtnmi i mbyllur 
31.12.2014 3112.2013 

1 Sh1t1et neto 11 213771314 346,133,785 
2 n ardhura ti! tjera nga veprlmtante e shfrytez1mit(Pu 
3 Ndryshimet ni! inventarin e produkteve ti! gatshme di 465983 (4,406,066) 
4 Matenalet e konsumuara mallrat dhe shertnrnet 11 128971383 191,824,084 
5 Kosto e punes 11 24634068 32,872,936 

Pagat e personellt 21275689 28,622,608 
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 3358379 4,250,328 

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 3134895 3,639,248 
7 Shpenzime ti! tiera 45310629 98,824,020 
8 Totali i shpenzlmeve (shuma 4. 7) 202,050,975 327, 160,288 

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/·3-8) 11,720,339 18,973,497 

10 Ti! ardhurat dhe shpenzlmet flnanciare nga nji!site e kontrolluara 
11 Ti! ardhurat dhe snpennmet financiare nga pjesemarrjet 
12 Te ardhurat dhe shpenzirnet financiare 11 

12 1 Te ardhurat dhe snpenzunet financiare nga 
lnvestlme te tiera flnancrare afataiata 
12 2 Te ardhurat dhe shpenzjmet nga interesat 767, 667 946 11,941 
12 3 Fitimet (humbjet) nga kurs1 i kemb1m1 769, 669 579078 (45.926) 
12 4 Te ardhura dhe shpenznne U! tjera flnanciare 768. 668 

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 580,024 (33,985) 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 12,300,363 18,939,512 

15 Shpenzlmet e tatimit mbi fitimin 69 12 1,847,722 1,985,636 

16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 10,452,641 16,953,876 

17 Elernentet e pasqyrave te konsoliduara 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
Per vitet ushtrlmor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014 dhe 2013 
(Te gjitho boloncot Jone ne leke) 

"AGRl-CONSTRUKSION"sh.p.k. 

Pasqyrat Financiare 2014 



Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 
Mjetet monetare ne fund te perludhes kontabel 

(29,000,000) (20,000,000) 

31,604,982 (18,777,066) 

31,604,982 (18,777,066) 

483,641 19,260,707 
32,088,623 483,641 

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 

Hyrje nga huamarrje afatgjata 

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 

D1videndet e paguar 

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 

KONTROLLI 

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 

12,318,147 18,939,512 

3,134,895 3,639,248 

(117,283) (9, 150) 

76,203,268 (76,566,373) 

(465,983) 4,406,066 

(26,915, 799) 62,722,783 

(2,544,942) (8,005,716) 

(1,847,722) (1,985,636) 

59,764,581 3,140,734 

59,764,581 3,140,734 

(202,599) (2,757,800) 

1,043,000 840,000 

840,401 {1,917,800) 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Bierja e snoqerlee se kontrolluar X minus parate e arketuara 
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 

Te ardhura nga shitja e pajisjeve 

lnteresi I arketuar 

Dlvidendet e arketuar 

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese 

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 

Fitimi para tatimit 

Rregullime per: 

Amortizimin 

Humbje nga kemblmet valutore 

Te ardhura nga investimet 

Shpenzime per interesa 

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktivit• 

Rritje/renie ne tepricen inventarit 

Rritje/renie ne tepncen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 

Mjete monetare te perfituara nga aktivitetet 

lnteresi i paguar 

Tatim mbi fitirnm i paguar 

Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytezlrnlt 

Shenimi Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur 
nr. 31.12.2014 31.12.2013 

PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow) 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014 dhe 2013 
(Te gjitha balancat jane ne leke) 

"AGRl-CONSTRU KSION"sh.p.k. 

Pasqyrat Financiare 2014 
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SADETE KERCGVA 

Admini tratooir:!._i -=::k:=:::o::====--=-..;. -v ------ PETRIT PATUSHI 

Hartuesi i Bilancit 

Keto pasqyra financiare jane aprovuar nga drejtimi i " AGRl-CONSTRUKSION " sh.p.k dhe jane 
firmosur nga: 

Kapitali i Prim! i Rezerva ligjore 
rregjistruar Fitimi pashperndare Tota Ii 
(aksionar) aksionit statusore 

Pozicionl me 31 Dhjetor 2012 76,000,000 4,302,067 32,792,743 113,094,810 

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 
Pozicioni I rregulluar 
Fitimi neto per periudhl:!n kontabel 16,953,876 16,953,876 

Oividentl:!t e paguar (20,000,000) (20,000,000) 

Rritje e rezerves se kapitalit 
Emetimi i kuotave(aksioneve) 
Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 76,000,000 4.302,067 29,746,619 110,048,686 

Fitimi neto pl:!r periudhen kontabel 10,452,641 10,452,641 

Dividentet e paguar (29,000,000) (29,000,000) 

Emetim i kapitalit aksionar 
Rritje e rezerves se kapitallt 746,619 (746,619) 

Aksione te thesarit te riblera 

Pozicionl me 31 Dhjetor 2014 76,000,000 5,048,686 10,452,641 91,501,327 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014 dhe 2013 
(Te gjitha balancat jane ne leke} 

"AGRl-CONSTRUKSION "sh.p.k 

Pasqyrat Financiare 2014 
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Drejtues . T eknike Ariana KRYEZOTI 

Drejtues .Teknike Mitat REXHO 

DREJTUESIT 

BORDI DREJTUES 

EMRI MBIEMRI FUNKSIONI 

Petrit PATUSHI Administrator 

Sadete KER<;OVA Drejtues. D. Finances 

Vladimir OOSTI Orejtues .Teknike 

Yllka CAR KU Drejtues . T eknike 

Veprimtaria kryesore tregtare e shoqerise per ushtrimin 2014 jane sherbimet ne fushen e ndertimit.. 

AKTIVITETI KRYESOR: 

Keto pasqyra financiare jane paraqitur ne leke Shqiptare ( Leke ) meqense kjo eshte monedha net e 
cilen jane kryer pjesa me e madhe e transaksioneve te Shoqerise . 

u AGRl-CONSTRUKSION " sh.p.k eshte themeluar si nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me 08 
Shtator 1999 me ortak te vetem z.Petrit Patushi. Kapitali rregjistruar aktualisht eshte 76.000.000 leke 
dhe zotrohet teresisht nga ortaku themelues. 

HISTORIA DHE KRIJIMI 

1. TE PERGJITHSHME 

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014 dhe 2013 
(Te gjitha balancat Janene leke). 

Pasqyrat Financiare 2014 
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Tatimin mbi fitimin 

Kostot e huamarrjes perfshijne interesin e paradhenieve bankare dhe huave afatshkurtera dhe afatgjata . 
Kostot e huamarrjes njihen si shpenzim ne periudhen qe ato jane shkaktuar pavarsisht se si huate jane 
aplikuar. 

Kostot e huamarrjes 

USO : LEK 110.23 

EURO: LEK 140.14 

Transaksionet ne rnonedhe te huaj konvertohen ne leke, me kursin zyrtar te kembimit te Bankes ne 
daten e kryerjes se transaksionit. Ne cdo date bilanci.zerat rnonetare te bilancit te shprehur ne monedhe 
te huaj rivleresohen me kursin zyrtar te kembimit te ne oaten e bilancit. Zerat jornonetere, te shprehur ne 
monedhe te huaj, maten ne termat e kostos historike dhe nuk rivleresohen. Fitimi ose humbja e pa 
realizuar nga ndryshimi i kurseve te kernblmit njihet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. 
Kurset e kernbirnit, te perdorura nga shoqeria per monedhat e huaja me kryesore, me 31.12.2014 jane : 

Monedhat e huaja 

Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit te te drejtave te konstatuara.Te ardhurat nga shitja 
e mallrave dhe produkteve njihen kur i jane kaluar bleresit te gjitha rreziqet dhe perfitimet, maten me 
besueshrneri dhe ka siguri te mjaftushme ne marrjen e perfitimeve. Te ardhurat nga kryerja e 
sherbimeve njihen ne varesi te fazes, ne te cilen ndodhet kryerja e sherbimit ne daten e bilancit dhe te 
ardhurat dhe shpenzimet qe lidhen me sherblmin mund te perlloparitet me besueshrneri.Te ardhurat 
vleresohen me vleren e drejte te shurnes se arketuar ose te arketoeshme, duke marre parasysh shurnen 
e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne 
te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura. 

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve 

Nje permbledhje e politikave krvesore kontabel eshte paragitur me poshte: 

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhie me ligjin shqiptar 'Per kontabilitetin dhe Pasqyrat 
Financiare" dhe me Standartet Kombetare te Kontabilitetit ( S.K.K). 
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me 
elemente te metodave te tjera dhe parimit te te drejtave te kostatuara. 
Pasqyrat financiare te shoqerise pergatiten cdo vit me 31 Dhjetor 

Bazat e pergatitjes se pasqvrave financiare 

2. PERMBLEDHJE E POLITI KA VE KRYESORE KONT ABEL 

Pasqyrat Financiare 2014 



Ndertesa 5% 
lnstalime teknike dhe makineri 20% 
Mjete transporti 20% 
Paisje zyre 20% 
Paisje informatike 20% 

Aktivet afatgjata materiale(AAM-te) paraqiten me shuma te rivleresuara minus zhvleresimin . Ne bilanc, 
nje element i AAM-se paraqitet me koston historike minus amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbje 
te akumuluar nga zhvlereslrni, Ne se vlera kontabe: e nje aktivi afatgjate material rritet, si rezultat i 
rivleresirnit. kjo rritje kreditohet drejtperdreit ne kapitalet e vela nen zerin 'teprice nga rivleresirni'. Nese 
vlera kontabel e nje aktivi afatgjate material zvoqelohet, si rezultat i rivleresimit, ky zvoqelim njihet si 
shpenzim ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e 
metodes lineare per ndertesat dhe mbi bazen e vleren se mbetur per pjesen tjeter te aktiveve afatgjata 
materiale , duke ngarkuar pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve si me poshte . 
Normat e aplikuara per vitet 2014dhe 2013 jane : 

Aktivet afatgjata materiale ( AAM-te ) 

Risku I kreditimit te Shoqerise kryesisht I vishet kerkesave per arketim dhe aktiveve te tjera te saj . 
Gjendjet e paraqitura ne bilancin kontabel jane zvogeluar nga provigjonet (shumat e parashikuara ) per 
kerkesat e dyshimta per arketim , te vleresuara nga drejtimi I shoqerise mbi bazen e experiences se 
meparshme dhe vleresimit te mjedisit ekonomik actual . 
Shoqeria nuk ka perqendrim te rendesishem te riskut te kreditimit , me nje zbulim te shpemdare ne nje 
numer te madh te tretesh dhe klientesh . 

, 
Risku I kreditimit 

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u 
arketuar ne para regjistrohen ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'u 
arketuar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me vleren e tyre nominale (minus provizionet e 
krijuara per renie ne vlere), keshtu qe kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me vleren e tyre neto 
te realizueshme (e cila raportohet, per shembull ne nje fature, kontrate ose dokument tjeter). 
Detyrimet financiare jane klasifikuar sipas llojit te marrveshjes kontraktuale 
Huat e marra, furnitoret, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per 
t'u shlyer ne para, ne pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e 
pasiveve financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e barabarte me vleren e tyre nominale; keshtu qe 
pasivet financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme (per shembull, te 
raportuar ne nje fature, kontrate ose dokument tjeter). 

Kerkesat per t'u arketuar 

Mjetet dhe detyrimet financiare njihen ne bilancin kontabel te shoqerise kur Shoqeria behet pale ne 
kushtet kontraktore per instrumentin . 

lnstrumentet financiar 

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfaqson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tatim fitimi 
i pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem per vitin . Fitimi i tatueshem ndryshon nga 
fitimi neto qe raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve sepse ai perjashton zera te te 
ardhurave dhe shpenzimeve qe jane te tatueshme apo te zbritshem ne vite te ljere dhe gjithashtu 
perjashton zera qe nuk jane kurre te tatueshem apo te zbritshem . Detyrimi i shoqerise per tatim fitimin e 
vitit llogaritet duke perdorur norrnat e tatimit te percaktuara nga legjislacioni shqiptar per kontabilitetin ne 
Shqiperi . Norma aktuale e tatimit mbi fitimin eshte 15 % 

Pasqyrat Financiare 2014 
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Ne "Llogari I Kerkesa te arketueshme " jane pasqyruar vlerat e akumuluara te situacioneve te ndertimit 
(faturave) te apartamenteve qe shoqeria nderton per shitje me fondet e veta kerkesa te arketueshme 
ndaj klienteve per shitjen e mallrave dhe sherbimeve si dhe tepricat debitore te marrdhenieve me 
furnitoret. 

284,486,379 208,283, 111 Shu ma 

278, 134,870 
6,351,509 

0 
0 

201,928,988 
6,354,123 

0 
0 

Aktive te tjera financiare afatshkurtra 
(i) Llogari I Kerkesa te arketueshrne 
(ii) Llogari I Kerkesa te tjera te arketueshrne 
(iii) lnstrumente te tjera borxhi 
(iv) lnvestime te tjera financiare 

Ushtrlml i mbyllur 
31 Dhjetor 2013 

Ushtrimi i mbyllur 
31 Dhjetor 2014 

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 
2014dhe 2013 
deklarohen si vijon: 

4. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paraqitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e 
kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te 
monedhave.Tepricat e shprehura ne moneche te huaj, jane konvertuar ne leke duke perdorur kursin e 
kernbimit te fundit te ushtrimit te bankes respektive. 

Emertimi i Llogarise Monedha 
Gjendja ne 31.12.2014 Gjendja ne 31.12.2013 
Neleke Ne valute Ne leke Ne valute 

Llogari bankare LEK 31,817,287 422,626 
Arka ne leke LEK 271,336 61,015 

Shuma 0 32,088,623 483,641 x 

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2014 dhe 
31 Dhjetor 2013 jane si me poshte: 

3. Aktive monetare (likujditete ne arke dhe banke) 

lnventaret jane paraqitur me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te realizueshme . 
Kosto perbehet nga materiale direkte dhe , ne rastet kur eshte e aplikueshme , kostot e punes direkte 
dhe ato kosto te pergjithshme qe jane ndeshur per te sjelle inventare ne vendin dhe kushte aktuale 
magazinimi . Kosto eshte llogaritur duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar . 
Viera neto e realizueshme perfaqson cmimin e vleresuar te shitjes minus kostot e vleresuara te 
perfundimit dhe kostot e marketingut , shitjes dhe shperndanes . 
Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiaret paraqiten me kostot e blerjeve te fundit te ushtrimitt qe nga 
drejtimi eshte crnuar si vlera neto te realizueshme. 

lnventaret 

Pasqyrat Financiare 2014 
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Vlerat e inventarit te paraqitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te 
inventarizimeve fizike e kryer ne fund te ushtrimit 2014 Veprimet ekonomike qe lidhen me hyrjet e daljet 
jane tranzituar ne llogarite e rezultatit me menyren e inventarit te ndermjetem. Si politike kontabel ne 
percaktimin e kostos se inventarit eshte perdorur metoda "Mesatare e ponderuar". 
Shuma e inventarit te paraqitur ne • Lendet e para" perfaqson stokun e materialeve qe perdoren ne 
procesin e ndertimit • ndersa "Mallra per rishitje" perbehen nga mallra ne rrjetin e shitjes, te vleresuara 
me kostot e blerjes te fundit te ushtrimit. 
Drejtimi mendon se vlera e paraqitur eshte vlera me e ulet mes kostos se marrjes dhe vleres neto te 
realizueshme dhe nuk eshte nevoja per zhvleresime te tij. 

196,533 662,516 Shum a 

196,533 662,516 
lnventari 
(i) Lendi!t e para 
(ii) Prodhim ne proces 
(Iii) Produkte ti! gatshme 
(1v) Mallra pi!r nshitje 
(v) Parapagesat per furmzime 

Ushtnmi i mbyllur 
31Dh1etor2013 

usntnrm 1 mbyllur 
31 Otuetor 2014 

Gjendjet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit paraqiten: 

5. lnventari 

Shumat e paraqitura ne "Llogari I Kerkesa te tjera te arketceshme' perfaqesojne tepricen debitore te 
"Shteti-tatim mbi fitimin" me 31.12.2014 me 1.641.649 leke dhe kerkesa te tjera debitore per 
4.712.474 leke, ndaj individeve dhe shoqerive per marrdhenie financiare te perkoshme(MeBashkine e 
Tiranes 29.360 per sapaguar taksa me teper). 
Orejtimi mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen ne nje periudhe afatshkurter me vleren e tyre 
nominale dhe nuk parashikon renie ne vlere. 
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2,544,942 0 Shum a 

2,544,942 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Huamarrjet 
(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra 
(ii) Ktrumet I npagesat e huave afatqjata 
(iii) Bono te konvertueshme 

Ushtrimi i mbyllur 
31 Dhjetor 2013 

ushtnrru i mbyllur 
31 Dhjetor 2014 

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014 paraqiten 
si viion: 

7. Detyrime afatshkurtera·Huamarrjet 

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te 
perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike qe shoqeria e ka kryer ne fund te 
muajit dhjetor 2014 Si politike kontabel per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shoqeria ka zgjedhur 
modelin e kostos(SNK-5).Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e 
marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paraqiten me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar 
dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi. 
Drejtimi mendon se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renjes ne vlere te AAM-ve 
dhe nuk ka llogaritur zhvleresime. 
Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane njejta me ato qe perdoren per qellime 
fiskale.(shih shenimin nr.2)Masa e llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon kufijte e njohur per 
efekte fiskale. 

13,807,049 Viera neto e AAM-ve 31.12.2014 

27,958,314 D Viera neto e AAM-ve 01.01.2014 

C Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2014 
Shtesat 
Pakesimet 
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2014 

B Arnortizlmi AAM-ve 01.01.2014 
Amortizimi ushtrimit 
Amortizimi per daljet e AAM-ve 
Amortizimi i AAM-ve 31 12.2014 

1,160,250 A Kosto e AAM-ve me 01.01.2014 
Shtesat 
Pakesimet 
Kosto e AAM-ve 31.12.2014 

21,491, 166 29,127,737 51,779,153 
192,599 10,000 202,599 
(75,000) (3,500,000) (3,575,000) 

21,608,765 25,637,737 48,406,752 

13,331,559 20,764,548 34,096,107 
1,648,913 1,485,982 3,134,895 

(67,918) (2,563,381) (2,631,299) 
14,912,554 19,687,149 34,599,703 

1, 160,250 

Toka Ndertesa Makineri dhe Aklivet te tjera Totali 
Gjendjet dhe levizjet paisje afatgjata 

materiale 

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasgyrat financiare paragitet si vijon: 

6. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM·te) 
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0 0 TOTAL! I DETYRIMEVE AFATGJATA(1-4) 

3-Provizione afatgjata 
4-Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

2-Huamarrje te tjera afatgjata 

0 0 Shuma (I) 

0 
0 

0 
0 

OETYRIME AFATGJATA 
l-Huate afatgjata 
(i) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financlare 
(ii) Bonot e konvertueshme 

Ushtrimi i mbyllur 
31 Ohjetor 2013 

Ushtrimi i mbyllur 
31 Ohjetor 2014 

Huate afatgjate ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014 dhe 2013 paraqiten si vijon: 

9. Detyrime Afatgjata-Huate afatgjata 

"Te pagueshme ndaj punonlesve' perbehet nga detyrimi i papaguar ndaj personelit ne 31.12.2014 
Ne "Hua te tjera" jane paraqitur detyrimet per marrdhenie financiare te perkoshme. 
"Detyrimet tatimore perfaqesojne detyrimin per tatimin mbi vleren e shtuar ne shumen 527.631 leke, 
TAP 81 .. 300 leke dhe per sigurimet shoqerore e shendetesore te muajit dhjetor 2014 ne shumen 
549.566 leke. Huara te tjera jane detyrimet qe i ka shoqeria ortakut te vetem per dividentin e huara te 
tjera te marra nga ai per aktivitetin e shoqerise . 

"Te pagueshme ndaj fumnoreve" pasqyron detyrimet ndaj fumitoreve per blerjen e mallrave e 
sherbimeve pa u likujduar ne fund te ushtrimit.Shoqeria ka pergatitur inventaret kontabel dhe shuma e 
llogarise sintetike eshte e barabarte me shumen e llogarive analitike te mbajtura per cdo fumitor.Drejtimi 
mendon se te drejtat e fumitoreve jane te vleresuara realisht. 

190,255, 771 163,339,972 Shuma 

163,448,971 
0 

946,686 
25,860,114 

116,215,765 
0 

2,258,497 
44,865,710 

Huate dhe parapagimet 
(i) Te pagueshme ndaj Furnitoreve 
(ii)Te pagueshme ndaj Punonjesve 
(iii)Oetyrime tatimore 
(iv)Huara te tjera 
Parapagimet e arketuara 

Ushtrimi i mbyllur 
31 Ohjetor 2013 

Ushtrimi i mbyllur 
31 Ohjetor 2014 

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2014 dhe 2013 
paragiten si vijon: 

8. Detvrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet 
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Te ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve jane vleresuar me vleren e drejte te shurnes se 
arketuar ose te arkenresbrne. duke marre parasysh shurnen e skontimeve ose rabatet e ofruara, te 
zhveshura nga TVSH-ja.Paraqitja ne pasqyrat financiare e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere 
sipas natyres se tyre. 

0 
339, 101,230 

5,774,175 
398,380 

0 
860,000 

0 
0 
0 

346,133,785 

0 
212,594,700 

0 
0 
0 

133,614 
0 

1,043,000 
0 

213,771,314 

Te ardhurat 
Te ardhurat nga shltja e produkteve ( 701 ) 
Te ardhurat nga shitja e punimeve dhe sherbimeve(704) 
Te ardhurat nga shitja e mallrave ( 705) 
Te ardhurat nga shitja materialesh e furniturash(707 ) 
Te ardhura nga shitje te tjera (Qera,Komisione)(708) 
Prodhim I AAM (722)(752) 
Te ardhurat nga Grantet ( 73 ) 
Te ardhura nga shitja AAM ( 722 ) 
Te ardhura le tjera ( kontroll tatimor ) 
Shum a 

Ushtrimi i mbyllur 
31 Dhjetor 2013 

Ushtriml i mbyllur 
31 Dhjetor 2014 

• Te ardhurat 
Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si v 

(Te gjitha balancat jane ne leke). 

11. Fitimi (humbja) e vitit financiar 

76 000 kuota me vlere nominale 1.000 leke /kuota.Me vendim te Ortakut te vetem nr 23 dt 09.07.2010 
fitimi i vitit 2009, fitimi imbartur eshte kaluar ne capital per shumen 20.000.000, rezervat e kapitalit 
1.709.623 leke. 

Kapitali i rregjistruar i shoqerise, i paraqitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne statutin e 
shoqerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31.12.2014 ai eshte 76.000.000 leke, i ndare ne 

10. Kapitalet e veta 
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Zen materiale te konsumuar eshte gjetur nga totali i blerjeve minus inventarin e vitit 2014 
Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat 
justifikues, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme. 
Kostoja e punesimit, page dhe sigurime shoqerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vleren e 
reallzuar dhe te dokumentuar. 
T aksat lokale e taksa e tatime te tjera qe lid hen me biznesin jane llogaritur dhe pasqyruar ne llogarite e 
ushtrimit. 
Shpenzimet e tjera qe ne nje mase te konsiderueshme perbehen nga Furnitura , nentrajtime dhe 
sherbime nga te trete paraqitet e analizuar sipas pasqyres se mesiperme . 
Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2014 jane treguar ne pasqyren perkatese. 

Ushtnmi i mbyllur Ushtnmi 1 

31 Dh1etor 201~ mb~llur 31 Dhjetor 
4-Materialet e konsumuara 
a-Lende te para ( 601-608) 128,971,383 191,824,084 
b-Produkte 0 0 
c-Mallra ( 601-608) 0 0 
d- 0 0 
Shuma 128,971,383 191,824.084 
7-Shpenzime te tjera ( 61-63) 
a-Sherbime nga te tretet ( nenkontraktor) 611 39,974,071 90,061,691 
b-Qera ( 613) 0 0 
c-M1rmba1t1e dhe ripanme ( 615) 922,068 1817686 
d-Sigurime ( 616) 12,000 0 
e-Kerkime dhe studime ( 617 ) 0 0 
f-Te t1era ( 618) 0 716550 
g-Personel jashte njesise ( 621 ) 0 0 
h-Komisione le ndermjetme dhe honorare ( 622 ) 0 60000 
j-Snpenzfme per koncesione , patent ( 623) 0 0 
k-Publicitet reklam (624 ) 0 0 
1-Transfenme udheltm e dieta ( 625) 1,907,000 2388000 
m-Shpenzime postare dhe telekornurukaocm (626) 219,234 292703 
n-Shpenzime transportt ( 627 ) 0 0 
o-Sherbime bankare ( 628 ) 36,331 59701 
p-Tatime dhe taksa ( 632-638) 709,940 1081920 
q-Vlera konlabel e AAM te srntura ( 672 )(652) 943,701 837917 
r-Shpenzime pntie dhe pertaqsimi ( 654 ) 0 0 
s-subvecione le dhena ( 653) 568,500 591000 
1-GJoba dhe demshperbhme ( 657 ) 17,784 916852 

0 0 
Shum a 45,310,629 98,824,020 

• Shpenzimet e veprimtarise kryesore 
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32873 24634 

0 1 
6 

17 
36 
60 

1 
9 

1 
10 
18 
23 
52 

Administrator, menaxher 
Specialist me arsim umversnar 
Teknike 
Puntor 
Shum a 

Numer mesatan Paga gj1thse1 Numen mesatar Paga gjithsei 
Ushtrimi 2013 Ushtnm1 2014 

Kategorite 

Numri mesatar i punonjesve dhe pagat sipas kategorite kryesore jane si me poshte : 

• Shpenzime personeli 

(33,985) 580,024 Shum a 

11,941 

(45,926) 579,078 

0 946 TE! ardhurat nga mteresat 767, 667(+) 
Shpenzimet per mteresat 767, 668(-) 
Fitimet nga kursi 1 kE!mbimi 769, 669(+) 
Humbret nga kursi i kE!mb1m1 769, 670(-) 
TE! ardhura dhe shpenzime tE! tjera financiare 768, 668 

Ushtnrm 1 mbyllur 
31 Dhjetor 2013 

Ushtnmi i mbyllur 
31 Dh1etor 2014 

Jane paraqitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve. 

• Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 
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Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare. 
Nga analiza e gjendjes dhe performances financiare te shoqerise, rezulton se ne ushtrimin 2014 eshte 
ulur pak shifra e afarizmit dhe eshte rritur fitimi tregtar. Raportet e rentabilitetit per vitin 2014 jane: Fitimi 
mbi shitjet para tatimit 5. 79 %, fitimi neto mbi shitjet pas tatim fitimit 4.9% . 

14. Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrvtezimit 

Ne marrjen ne konsiderate te cdo transaksione dhe marredhenie te mundeshme, jo thjesht formen 
ligjore te tyre, ne 31 dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013 
nuk ka transaksione me palet e lidhura. 

13. Transaksione te paleve te lidhura 

Tatim fitimi i ushtrimit eshte i llogaritur mbi fitimin e tatushem, i cili eshte rregulluar nga shpenzimet e 
panjohura sipas legjistacionit fiscal, analizuar ne tabelen e mesiperme. 

Ushtrimi i mbyllur Ushtnmi i 
31 Dhjetor 2014 mbl['.llur 31 Dhjetor 

FITIMI NETO PARA TATIMIT 12,300,363 18,939,512 
II SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 

1 Amortizime tej normave fiskale 
2 Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor 
3 Gjoba,penalitete,demshperblime 17,784 916,852 
4 Provizione qe nuk njihen 
5 Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta 
6 Te tjera-materiale jashte perdorimit(pa miratim) 

Ill PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) 

IV FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(l+ll-111) 
12,318,147 19,856,364 

v Shpenzimi I tatim fitimit-15% 1,847,722 1,985,636 

VI FITIMI NETO I USHTRIMIT(l-V) 10,452,641 16,953,876 

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2014 dhe 2013 jane si vijon: 

12. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 
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Administratori 
c:JT PATUSHI 

~ 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
1/1/2014 12/31/2014 

1 Toka 1, 160,250 0 0 1, 160,250 
2 Ndertime 0 0 0 0 
3 Makineri,paisje,vegla 8, 159,607 192599 1,655,995 6,696,211 
4 Mjete transporti 7,886,705 10,000 2,327,304 5,569,401 
5 kompjuterike 476,484 0 95,297 381, 187 
1 Zyre 0 
2 0 
3 0 
4 0 

TOTAL/ 17,683,046 202,599 4,078,596 13,807,049 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
1/1/2014 12/31/2014 

1 Toka 0 0 0 
2 Ndertime 0 0 0 0 
3 Makineri,paisje,vegla 13,331,559 1648913 -67,918 14,912,554 
4 Mjete transporti 19,379,651 1,390,685 -2,563,381 18,206,955 
5 kompjuterike 1,384,892 95297 0 1,480, 189 
1 Zyre 
2 0 
3 0 
4 0 

TOTAL/ 34,096, 102 3, 134,895 -2,631,299 34,599,698 

Amortizimi A.A.Materiale 2014 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
1/1/2014 12/31/2014 

1 Toka 1,160,250 1, 160,250 
2 Ndertime 0 0 0 0 
3 Makineri.paisje 21,491,166 192,599 75,000 21,608,765 
4 Mjete transporti 27,266,356 10,000 3,500,000 23,776,356 
5 kompjuterike 1,861,376 0 0 1,861,376 
1 Zyre 0 
2 0 
3 0 
4 0 

TOTAL/ 51, 779, 148 202,599 3,575,000 48,406, 747 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014 

Shoqeria "AGRl-Construksion"sh.p.k 
NIPTI K 01725001 F 



662,515.50 4,831.01 Total 

662,515.50 4,831.01 M01 
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M01 Magazina Kryesore ~-------------- 

artikull 
vlefte 

gjendje 
sasi cmim 111 

pershkrim 
11 klasifikim I poz, 

faqe 1 I 1 mg M01 - M01Z, dt - 31/12/2014 di. 04.04.2015 17.38 34 

"Agri-Construksion"shpk 2014 
Gjendje artikuj 



Administratori : 

~=A=T=U=S=H=l==T===~ 

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Viera 

1 Kamion Mercedes Benz 16550 kg TR 8773 S l,548,894.00 

2 Kamion Mercedes benz 8840 kg TR 6607 R 1,835,000.00 

3 Kamion Mercedes benz 16545 kg TR 6120 K 500,000.00 

4 Kamion Man 3540 kg TR 8514 G 900,000.00 

5 Kamion Mercedes Benz 3490 kg TR 7967 S 962,683.00 

6 Kamion Man 17750 kg TR 6404 H 1,700,000.00 

7 Fadrome Katerpilar TR 6710 R 500,000.00 

8 Fad rome Katerpilar TR 6516 K 500,000.00 

9 Autoveture ML 4+1 TR 5555 M 5,781,000.00 

10 Autoveture BMW 4+1 TR 9955 M 7,353,170.00 

11 Kamioncine Mitsubishi 4+1 AA 173 HJ 1,064,000.00 

12 Grejder cope 1 1, 121,609.00 

13 Transportjer me shiname cope 1 10,000.00 kosha per beton 
Shuma 23, 776,356.00 

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit, 31.12.2014 

SHOQERIA "AGRI-CONSTRUKSION" SH.P.K 
NIPT K 01725001 F 



• 

Huadhenesi Petrit Patushi, i cili eshte njekohesisht dhe administrator i shoqerise 
"Agri-Construksion" shpk, ambjentet e ketij apartamenti iajep me huaperdorje pa 
kundershperblim shoqerise "Agri-Construksion" shpk per t'i perdorur per zyra per nje 
periudhe 5(pese) vjecare, e cila fillon nga data e neshkrimit te kesaj kontrate. 

Kjo kontrate u redak:tua ne tre kopje dhe u nenshkrua rregullisht. 

Huadhenesi Petrit Patushi ka ne pronesi te tij nje apartament me siperfaqe 92.2 
m2, te ndodhur ne rrugen e Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej, shkalla 1, kati i 
dyte, Tirane, pronesi e cila vertetohet ne baze te certifikates per vertetim pronesie leshuar 
nga Zyra e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme e dates 24.01.2005, ku rezulton se kjo 
prone eshte e regjistruar me nr. pasurie 2/7+1-1, Zona Kadastrale 80/30, Volumi 9, faqe 
35. 

DISPOZITAT LIGJORE 
Kodi Civil i Republikes se Shqiperise: .. 

HUAMARRESI: Shoqeria "Agri-Construksion"shpk e njohur si person juridik 
me vendim te Gjykates se Shk:aUes se Pare Tirane me nr. 21925 date 08.09.1999 dhe e 
paisur me NIPT KOl 725001 F, me seli ne rrugen e Dibres, ish truproja e shkolles 
"Skenderbej", Tirane, e perfaqesuar nga administratori i saj, Petrit Patushi. 

HUADHENESI: Petrit Patushi, i biri i Sulejmanit dhc i Vashes, i datelindjes 
23.06.1961, lindur ne Burrel dhe banues ne Tirane, Adrcsa Rruga e Dibres, pallati i ri te 
Medreseja, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur personalisht prej meje: .. 

Sot me date / f. Dh011 (dymije e njembedhjete) ne Dhomen e Noterisc Tirane, 
perpara meje noteres Majlinda Demollari ne zyrcn time me seli ne Rr. "V aso Pasha", ish blloku, 
u paraqiten personalisht palet kontraktuesc: 

NR.REP. & ~p 
NRKOL: /-~>~7)-~f 

REPUB IKA E SHQIPE 
OHO E NOTERISE Ti NE ,· 
U APL KUA PULLA 20 LEKE 



Data e tesh1m1t t~ ~ert1f1kates 

Kjo ~ertlfikate plotesohet ne perputhje me 
Llgjln e Reg)lstrimlt te Pasurlve te 

Patuajtshme. 

- 

_e; __ 
Emn Adresa 

tft4""' t}f[jf}E5 ... 511 
llGJ.epj)JJL:i.lt,,j £1-lt!J. 

Alesia Mbiemn 

Zoll ( Zot~nnjt~ ) 

KJO QERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR OE 

Nga kJO: Sa NdMesa -- Nga k10: Sa Truan-----------­ 

Nqs pallat: Kuota e piesemarrles -------- 0a 

Zyra e Re911stnmil .rr lliU'f_ll Zona Kadastrate Nr.8L3.M 
Numn I Pasunse ~,I-_/ -1 Volumi ~-- Faqe ~ 

Adresa e Pasuns~ /l,f,lf(;fj~J)__JJJfi~JS/11~~/WJ/LSH. I t;,_LJ.P. I. TtllRNE 

LIOJI I Pasurise --P..efifl.Illl:hSLIL 

S1pertaqja Totale _9..2. Z.~ 

CERTIFIKATE 
PER VERTETIM PRONESIE 

- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ZVRA E REGJISTRIMITTE PASURISE SE PALUAJTSHME 

/ 



I kerkoj Qendres Kombetare te Regjistrimit depozitimin e ketij vendimi. 

a. Per investime ne shoqeri per zgjerimin e aktivitetit tregetar tc saj, 
shuma I 0 452 641 (dhjete mi lion e katerqindcpesedhjctc e dymije e gjashteqind e 

dyzet e nje) leke 

3. Nga fitirni i ushtrimit pas zbritjes se tatim fitirnit ne shumen JO 452 641(dhjete milion e 
katerqindepesedhjete e dymije e gjashteqind e dyzet e nje) leke .te destinohet: 

!..: Miratimin e Bilancit Kontabel dhe rezultatin [inanciar te ushtrirnit per vitin 2014 , 
mbyllur me 31.12.2014. 

2. Miratimin e R..raportit te Ekspertit te Regjistruar, zotit Ethem SULAJ . 

VENDOS!: 

Ne perfundim , Ortaku i vetem dhe Administratori i Shoqerise; 

I. Miratimin e Bilancit Kontabel , rezultatin financiar si dhe tregues te tjere te ushtrimit per 
vitin 2014. 

2. Miratimin e Rraportit te Ekspertit te Regjistruar, zotit Ethem SULAJ . 

-Pasi mori ne shqyrtim rendin e <lites : 

Sot, ne daten 30.06.2015 , ne seline e shoqerise tregetare ·' AGRl-CONSTRUKSION" 
Sh.p.k., me NIPT: K 0172500 I F, me adrese: lsh truproja e shkolles "Skenderbej. Kati 2-te, Ap. 
3, Rruga e Dibres, Tirane, Ortaku i Yetem dhe Administrator i kesaj shoqerie, Petrit PATUSI 11, 

YENDIM NR. 58 
I 

ORTAKUTTE VETEM DHE ADMTNISTRATORIT 

SHOQERIA TREGETARE "AGRl-CONSTRUKSION" SJ l.P.K 
SELIA : RRUGA E DTBRES ISH-TRUPROJA EE SHKOLLES "SKENDERBEJ" 

KA TI 2-te AP.3, TIRANE 


	1.pdf (p.1)
	image_001(164).pdf (p.1)

	2.pdf (p.2)
	image_001(164).pdf (p.1)

	3.pdf (p.3)
	image_001(164).pdf (p.1)

	4.pdf (p.4)
	image_001(164).pdf (p.1)

	5.pdf (p.5)
	image_001(164).pdf (p.1)

	6.pdf (p.6)
	image_001(164).pdf (p.1)

	7.pdf (p.7)
	image_001(164).pdf (p.1)

	8.pdf (p.8)
	image_001(164).pdf (p.1)

	9.pdf (p.9)
	image_001(164).pdf (p.1)

	10.pdf (p.10)
	image_001(164).pdf (p.1)

	11.pdf (p.11)
	image_001(164).pdf (p.1)

	12.pdf (p.12)
	image_001(164).pdf (p.1)

	13.pdf (p.13)
	image_001(164).pdf (p.1)

	14.pdf (p.14)
	image_001(164).pdf (p.1)

	15.pdf (p.15)
	image_001(164).pdf (p.1)

	16.pdf (p.16)
	image_001(164).pdf (p.1)

	17.pdf (p.17)
	image_001(164).pdf (p.1)

	18.pdf (p.18)
	image_001(164).pdf (p.1)

	19.pdf (p.19)
	image_001(164).pdf (p.1)

	20.pdf (p.20)
	image_001(164).pdf (p.1)

	21.pdf (p.21)
	image_001(164).pdf (p.1)

	22.pdf (p.22)
	image_001(164).pdf (p.1)

	23.pdf (p.23)
	image_001(164).pdf (p.1)

	24.pdf (p.24)
	image_001(164).pdf (p.1)

	image_001(164).pdf (p.1)

